МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МБОУ "РСОШ № 2м)

ПРИКАЗ
ИЛ 1.2020 № 175

с. Родино

Об условиях проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Комитета по образованию Родинского района от 10.11.2020 № 182 «Об условиях проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Определить площадки проведения муниципального этапа олимпиады на базе МБОУ "РСОШ № 2":

№ П редмет
Д ата

проведения
олимпиады

М есто проведения, адрес О тветственный А удитория/этаж

К оличест
во

участник
ов

1 История 17.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 М ущ иль О.Н. 37, 3 этаж 10

2
И нф орматика и
ИКТ 18.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 К ирячок А.А. 23, 2 этаж -1

3 Химия 20.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 Супрун Н.В., П ароль С.С. 37, 38, 3 этаж 16
4 Л итература 21.11.2020 с. Родино, ул.Л енина 230 С иняя Е.В. 37, 38, 3 этаж 11
5 География 23.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 С иняя Е.В. 37, 38, 3 этаж 10
6 Ф изика 24.11.2020 с.Родино, ул.Ленина 230 М ущ иль О.Н. 37, 3 этаж 4
7 Немецкий язык 25.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 П ароль С.С. 37, 3 этаж 2
8 А нглийский язык 26.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 Тищ енко Л.А. 37, 3 этаж 7
9 Ф ранцузский язык 27.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 — — -

10 Биология 28.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 Тищ енко Л.А., Кирячок А.А. 37, 38, 3 этаж 17
11 Русский язык 30.11.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 С иняя Е.В. 37, 38, 3 этаж 10

12 О бщ ествознание 01.12.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 М ущ иль О.Н. 37, 38, 3 этаж 11
13 М атематика 03.12.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 К ирячок А.А., Тищ енко Л.А. 37, 38, 3 этаж 18
14 Право 04.12.2020 с.Родино, ул .Л енина 230 П ароль С.С. 37, 3 этаж 4

15 Технология 05.12.2020
с.Родино, ул.Л енина 230 М ущ иль О.Н., С иняя Е.В. М астерские

(1 этаж), 29 (2 этаж)
10

•

16 И скусство (М ХК) 07.12.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 С иняя Е.В. 37, 3 этаж 4
17 Экология 08.12.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 Супрун Н.В., М ущ иль О.Н. 37, 38, 3 этаж 17
18 Экономика 09.12.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 К ирячок А.А. 37, 3 этаж 1
19 А строномия 10.12.2020 с.Родино, ул.Л енина 230 Тищ енко Л.А. 37, 3 этаж 1

20
Основы
безопасности
ж изнедеятельности

11.12.2020
с.Родино, ул.Л енина 230 П ароль С.С. 37, 3 этаж 10

21
Ф изическая
культура

12.12.2020
с.Родино, ул.Л енина 230 Кирячок А.А. 37, 38, 3 этаж 13

И ТО ГО 177

2. Возложить ответственность за проведение и обеспечение достоверности и объективности результатов на площадках на
вышеперечисленных работников.

3. Мущиль О.Н., замдиректора по НМР, обеспечить контроль отсутствия преподавателей по профильному предмету в
период проведения олимпиады.

4. Паролю С.С., замдиректора по информатизации, предоставлять сканкопии работ участников в день проведения
олимпиады в течение 1 часа после окончания олимпиады по каждому предмету.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Синяя